Председателю СНТСН «Союз-ЦАГИ»
Гурину К.Э.

от гр. ____________________________

_________________________________

Тел.______________________________

E-mail:____________________________

собственника участка №_____________

Заявление о принятии в члены товарищества.

На основании ст.12 Закона №217-ФЗ от 29.07.2017, прошу принять меня в
члены СНТСН «Союз-ЦАГИ».

1. ФИО заявителя (полностью):______________________________________

_______________________________________________________________

2. адрес места жительства заявителя _________________________________

_______________________________________________________________

3. почтовый адрес _______________________________________________

_______________________________________________________________

4. адрес электронной почты (при наличии) ____________________________

5. номер телефона для связи_______________________________________

6. согласие заявителя на соблюдение требований Устава товарищества ____

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Выписку из ЕГРН на з/у прилагаю. Даю своё согласие на обработку моих
персональных данных.

_________________  /______________________/
                                                                                                       (личная подпись)                                               (расшифровка подписи)

______________________

                                                                                                                                                                                                             (дата)